
2
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20

22
23
25

32

39

44
46

50

57

58
59
60
61
64
65
66

Stativfuss kompl.
Klemmplatte
Fixierbolzen
Auslosebolzen
Feder
Feder

Gummikappe
Lenkrolle
Mutter M 8
PAN-HEAD-Schraube M5 x 20
Gummi

Federring
Haube inkl. Pas. 24

Seilrolle kompl. inkl. Pas. 26
Saule mit Keil kompl. (1,6m)
Saule mit Keil kompl. (2,Om)
Seil

Gegengewicht kompl.
inkl. Pas. 47/48

Kreuzteil kompl. (Pas. 50-67)
Unterlage
Gewindebolzen

Kreuzgriff dm 60
Gewindebolzen

Kameraschraube kpl.
Gewindestift M12 x 1
Gewindestift M8 x 14

IZaofen

Base campI. l_~~q~
Clamping plate I 20r~---
Fixing bolt I_~

Releasing bolt l-~Spring I 15
Spring i 15

Rubber cover 1- ~?~
Caster I. _ .?_4__
Nut M 8 L_~5

PAN-HEAD-screw M5 x 20 l'~5Rubber 24-----~------~_. ---- ~~
Springwasher L 5.__
Cover incl. pas. 24 I 300

Rope pulley campI. incl. pas. 26t- 46

Column with key campI. (1,6m) 1_,_. 3,,Q, QColumn with key campI. (2,Om) 4-- _~~

~~~~ter weight campI. 1 __~~ _
incl. pas. 47 / 48 I
Cross piece campI. (pas. 50-67) I 300
Rubber pad - - t~---1-8--------------t·-~u-----~-
Threaded bolt I 16------------t-m------
Star knob dm 60 ! 21------- -------~I-~-----
Threaded bolt ! 15

I -----.----~ .-.--

Camera screw campI. I 37
Threaded pin M12)(1 -------'\- -14----
Threaded pin M8_x:14~==-.,_~~-~1---'-lo~=
Pivot \ 12

49
image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com


3

I
17 I-

12

311H
.J1f i 1ft

I

,

.-!~
I

I

I

I

'r
I
I

!

ILli
I

£.

~
i

2t.;.

~.

Z3 .__ rl....,.

I-
I :i.1

I ,.,\ \ J ~ :r~J ~3A I

20m!
I I
! A I

I

-{E

Fob;,} AG,Wettswil

twl.'."I=

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

